ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2013 № 52
      п. Дедовичи

О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения

« Дедовичи» от 30.12.2009 № 19
«Об утверждении Положения об

оплате труда работников Администрации

городского поселения «Дедовичи»,

замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы»

          В соответствии с решением Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи» от 12.11.2009  № 123 «О системе оплаты труда работников Администрации городского поселения «Дедовичи», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников Администрации городского поселения «Дедовичи», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденное постановлением Администрации городского поселения «Дедовичи» от 30.12.2009 № 19, изложив  Приложение № 1 «Размеры должностных окладов (окладов) работников Администрации городского поселения «Дедовичи», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2013 года.
Глава Администрации

городского поселения «Дедовичи»                                                   Г.И. Береснев

Приложение

к постановлению Администрации

городского поселения «Дедовичи»

от 30.09.2013 № 52
«Приложение № 1

                                                             к Положению об оплате труда работников

                                                             Администрации городского поселения
                                                             «Дедовичи», замещающих

                                                             должности, не являющиеся должностями

                                                             муниципальной службы

РАЗМЕРЫ

должностных окладов (окладов) работников
Администрации городского поселения
«Дедовичи», замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы

1. Профессии рабочих

Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"

	Квалификационные
уровни
	Наименования должностей служащих
	Размер
оклада
(рублей)

	1 квалификационный
уровень
	Наименования профессий рабочих, по которым
предусмотрено присвоение 1, 2 и 3
квалификационных разрядов в соответствии с
Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих; истопник; рабочий по  комплексному обслуживанию и ремонту зданий;   уборщик служебных помещений
	1924

Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня"

	Квалификационные
уровни
	Наименования должностей служащих
	Размер
оклада
(рублей)

	1 квалификационный
уровень
	 Наименования профессий рабочих, по которым
предусмотрено присвоение 4 и 5
квалификационных разрядов в соответствии с
Единым тарифно-квалификационным справочником
работ и профессий рабочих; водитель
автомобиля, машинист (кочегар) котельной
	3450»